
第第第第 3回小児在宅医療講習会回小児在宅医療講習会回小児在宅医療講習会回小児在宅医療講習会    資料資料資料資料の申し込みの申し込みの申し込みの申し込みと料金振込みのご案内と料金振込みのご案内と料金振込みのご案内と料金振込みのご案内 

 

拝啓： 

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

Ｈ25.8月に福岡にて第 3回小児在宅医療実技講習会が盛況のうちに終わり、 

その時に使用されました資料とＣＤ（１組（１組（１組（１組 3000円）円）円）円）を販売致します。 

つきましては、ご希望の方は氏名・送付先の住所・希望部数をご記入の上  

まずはＦＡＸにて 079-562-8581（エバラこどもクリニック）までお申込みくだ

さい。 

 

ＦＡＸで申込いただきましたら、下記の口座に代金のＦＡＸで申込いただきましたら、下記の口座に代金のＦＡＸで申込いただきましたら、下記の口座に代金のＦＡＸで申込いただきましたら、下記の口座に代金の振込みを振込みを振込みを振込みをお願い致します。お願い致します。お願い致します。お願い致します。

振込み振込み振込み振込み確認確認確認確認できました方から先着順にできました方から先着順にできました方から先着順にできました方から先着順に送付させていただきますので、よろしく送付させていただきますので、よろしく送付させていただきますので、よろしく送付させていただきますので、よろしく

お願い申し上げます。お願い申し上げます。お願い申し上げます。お願い申し上げます。資料がなくなりましたら締め切らせていただきます。 

なお、必ず振り込み者氏名をご入力ください。なお、必ず振り込み者氏名をご入力ください。なお、必ず振り込み者氏名をご入力ください。なお、必ず振り込み者氏名をご入力ください。 

 

氏名氏名氏名氏名                                         

送付先住所送付先住所送付先住所送付先住所（〒（〒（〒（〒            ））））                                                                                                        

希望部数希望部数希望部数希望部数                                 

 

郵便局からのご入金の場合郵便局からのご入金の場合郵便局からのご入金の場合郵便局からのご入金の場合 銀行からのご入金の場合銀行からのご入金の場合銀行からのご入金の場合銀行からのご入金の場合 

記号：１４２００ 

番号：１１１４８４１ 

おなまえ：赤ちゃん成育ネットワーク 

銀行名：ゆうちょ銀行 

店名：四二八（読み ヨンニハチ） 

店番：４２８ 

預金種目：普通預金 

口座番号：０１１１４８４ 

 

赤ちゃん成育ネットワーク事務局 

江原伯陽 

 

敬具 


